 PENA SHPK - PASQYRAE PERFORMANCES PER PERIUDHEN 01.01.2016-31.1 12.2016

PASQYRA E TE ARDHURAVE 'DHE SHPENZIMEVE
Formatl til- Shpenzimet e shfryteznmut té klasifikuara sipas natyres

Pershkrimi i elemeteve 2016
Té ardhura nga aktuwtetl i shfrytézimit s 321,000

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapnallzuar

Te ardhura te tiera nga vepnmtante e shfrytezimit

L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme

1. L&nda e paré dhe matenale té konsumueshme

2. Té fjera shpenzime 368,227

Shpenzime te personellt

2. Shpenzimet e sigurimeve shogerore / shéndetésore (paraqitur vecmas nga

shpenzimet pér pensionet) -78,657
Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi e
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -5,078,156
Té ardhura té tjera ) ' 1 1,448
1. Te ardhurat nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur - ]
vecmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2. Te ardhurat nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesa té arkatueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur vecmas

té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 1,448
Zhvler&simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si ' [
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare -2,613
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet pér [
t'u paguar ték njésité ekonomike brenda grupit)

Vlerat jané né né leke

'Viti Ushtrimor Vit Paraardhes

1. Paga dhe shpérblime . o - 47000

25,050

2015
0

L

_-150,000

754,114
1,10

Shpenzime té tjera financiare 2,613
Pjesa e fitimihumbjes nga piesémarrjet

Fitimi/humbja para tatimit -5,676,205

-928,403

Shpenzime té panjohura 1,695

Fitim/humbje fiskale para tatimit -5,674,510|

-928,403

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0

1. Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi | tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve |

Fitimi/Humbja e vitit | 5,676,205

mellHumbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interesat ;o—kontrolluese B
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